



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde

Número do processo: 00009.20240430/0001-02

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: GM-PE008/2024

Data da abertura: 15/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME

Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856

CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

**LISLENO
DE DEUS
MARTINS**

Assinado de
forma digital por
LISLENO DE DEUS
MARTINS
Dados: 2024.07.29
12:07:16 -03'00'



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Dados da Proposta de Preços

1 - EXTINTOR PO QUIMICO SECO 06 KG ABC NOVO

Especificação: EXTINTOR PO QUIMICO SECO 06 KG ABC NOVO

Quantidade: 304,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 260,00

Valor total: R\$ 79.040,00

Fabricante/Marca: EXTIMPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 261,24

4 - LUMINARIA DE EMERGENCIA

Especificação: LUMINARIA DE EMERGENCIA

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 2.205,00

Fabricante/Marca: INOVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,33

5 - DEMARCAÇÃO DE PISO

Especificação: DEMARCAÇÃO DE PISO

Quantidade: 290,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 8.410,00

Fabricante/Marca: EXTIMPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,85

6 - EXTINTOR PO QUIMICO SECO 06 KG ABC RECARGA

Especificação: EXTINTOR PO QUIMICO SECO 06 KG ABC RECARGA

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 106,00

Valor total: R\$ 7.950,00

Fabricante/Marca: EXTIMPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 110,56

7 - CHAVE STORZ DE MANGUEIRA 1 \ 2

Especificação: CHAVE STORZ DE MANGUEIRA 1 2

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 46,00

Valor total: R\$ 138,00

Fabricante/Marca: MAXIMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,79

Total geral da proposta: R\$ 97.743,00 (noventa e sete mil, setecentos e quarenta e três reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Julho de 2024 às 11:10



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50**